PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO – RS

Extrato de Retificação de Pregão Presencial n° 50/16

       Adelar Mosi Antunes, Prefeito Municipal de

Sertão, torna público que o Edital Nº 50/2016 de Pregão Presencial nº 47/2016 foi

retificado, para fins de adequar o objeto da licitação com o interesse público, nos itens 1 -

Do objeto, 10.1 e 13.1, cujo teor poderá ser conhecido pelos interessados pelo acesso ao

portal http://www.sertao.rs.gov.br/licitacoes/7/pregao-presencial .

        Em razão da referida retificação, fica cancelada

a realização do certame previsto para o dia 13/12/2016, ficando designada como nova data

– 23/12/2016, às 9:00horas, na sala de licitações da Preferitura Municipal, onde o pregoeiro

receberá os envelopes nº 1 - proposta de preços e nº 2 - documentos. Objeto: Aquisição de

01 veículo novo zero km, tipo van. Maiores informações pelo fone 0xx 54 3345-1295,

email: licitacao@sertao.rs.gov.br, assim como cópia do Edital retificado.

        Sertão, 12 de dezembro de 2.016.

Adelar Mosi Antunes – Prefeito Municipal

http://www.sertao.rs.gov.br/licitacoes/7/pregao-presencial
mailto:licitacao@sertao.rs.gov.br